平成 24 年 10 月 31 日

各  位

上場会社名   ＣＫＤ株式会社

代表者     代表取締役社長 梶本 一典

(コード番号   6407)

問合せ先責任者 経理部長 舟橋 典孝

(TEL       0568－74－1006)

業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいた
します。

                           記

１． 業績予想の修正について

平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 24 年５月 10 日発表)

百万円

77,000

百万円

7,000

百万円

7,000

百万円

4,300

円 銭

67.77

今回修正予想（Ｂ） 65,000 3,200 3,400 2,200 34.78

増減額（Ｂ－Ａ） △12,000 △3,800 △3,600 △2,100     ―

増減率（％） △15.6 △54.3 △51.4 △48.8     ―

(ご参考)前期実績

(平成 24 年３月期)
72,804 6,067 6,213 3,741 58.96

1  修正の理由

    当社グループの業績は、国内市場では半導体メーカーの設備投資抑制、海外市場では東アジアを中心に経済減速の影響を

受けた結果、最近の動向を踏まえ、平成24年５月10日公表の通期の業績予想を修正いたします。

   (注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

２． 期末配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 24年 10月 19日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 ― ― ― 5.00 10.00

当期実績 ― 5.00 ― ― ―

前期実績

(平成 24 年３月期)
― 6.00 ― 6.00 12.00

修正の理由

    当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績及び今後の見通し等を総合的に判断した結果、期末配当予想を１株

あたり５円に修正させていただくことを決議いたしました。

以 上

ID5066
公益財団法人財務会計基準機構